
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

PROTOKOLS 

Nr. 26 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 1.jūnijs  

Plkst. 11:00 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 
2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 
2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 
2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu iepirkuma procedūrā “ZZ Dats vienotās pašvaldību 

sistēmas programmatūras uzturēšanas un datu izmitināšanas pakalpojumu sniegšana” (ID Nr.ĶNP 2015/22). 

Izskatot SIA „ZZ Dats” 2014.gada 10.oktobra iesniegumu par ZZ Dats Vienotās pašvaldību Sistēmas (VPS) 

uzturēšanas līgumu 2015.gadam (pielikumā), 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu, piemērojot atvieglotus nosacījumus, kas minēti Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta sešpadsmitās daļas 2.punktā, jo izpildās Publisko iepirkumu likuma 63.panta 

pirmās daļas 2.punktā minētie nosacījumi, un pamatojoties uz Autortiesību likuma 14.pantā noteikto,  

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Atzīt pretendenta SIA „ZZ Dats” piedāvājumu par Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu un, 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta devīto daļu, piešķirt pretendentam SIA „ZZ Dats” 

(vienotās reģistrācijas numurs 40003278467), Elizabetes iela 41/43, Rīga, LV-1010, tel./ fax 67333600, fax. 

67686956, e-pasts – zzdats@zzdats.lv, līguma slēgšanas tiesības par Vienotās Pašvaldību Sistēmas (VPS) 

uzturēšanas un datu izmitināšanas pakalpojuma sniegšanu par piedāvāto līguma summu 1 (vienam) 

gadam EUR 5380.79 (pieci tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro un 79 centi) bez 21% PVN, atbilstoši 

iesniegtajam piedāvājumam. 

2. Publicēt informatīvu paziņojumu par līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā. 

Sēdes beigu laiks: 11:30 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

L.Danileviča __________________ 

J.Zvaigzne __________________ 

I.Kalniņš __________________  

J.Firsts __________________ 

 Protokolēja:  L.Blate    _________________ 

mailto:novads@kekava.lv

